La información contenida en esta ficha técnica es propiedad de Kuara Lite S.A de C.V.
Todos los derechos reservados. Las especificaciones estan sujetas a cambios sin previo aviso. Calle 11 No. 245 Local 4 x 18 y 22 Santa Gertrudis Copó C.P. 97305
Mérida, Yucatán, México.   TEL + 52 (999) 9202500 / (999) 9202501
R.F.C. DGE-080506-627
Kuara Lite, S.A de C.V.
Rev.  2023_05
FICHA TÉCNICA /  Data sheet
DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS
APLICACIÓN / APLICATION
50,000 Hrs
Gama de luminarios viales con tecnología LED  fáciles de instalar y mantener.
Fabricados en aluminio y acabados con pintura electrostática, con lente PMMA.
Ideales para iluminar áreas al aire libre, tales como: Estacionamientos, calles, áreas industriales,
etc.
Fotocelda y adaptador articulado como accesorios opcionales.
ACRUX I I
LUMINARIAS URBANAS
urbano / vial
urban, street & parking lighting
Luminaria para vialidades
Referencia Potencia
ACR2-050-** 50W
ACR2-060-** 60W
ACR2-080-** 80W
ACR2-100-** 100W
ACR2-120-** 120W
* Más potencias bajo pedido. Consulte con su asesor de ventas para más información.
 Type III Mediu Type III Shor t m
Integrado
> 0.95